Informacion del producto

SERIE ZV-PGZ 2-3246 (EAN 8422202232461)

SERIE ZV-PGZ 2-3246
EAN 8422202232461

Datos técnicos

Tipo Soporte

Tipo Fijacion

Tipo Freno

Material

Cojinete

Didametro (mm)

Ancho de banda (mm)
Diametro agujero (mm)
Radio de giro (mm)
Altura total (mm)
Capacidad de carga (kg)
Peso Unitario de la rueda (kg)

Volumen (cm3)

proyectistas.

CAD

Giratorio

maquinaria construccion.

107

Agujero pasante

Sin Freno

151

Goma

= G[ALEX

Ruedas de goma gris inyectada con nlcleo de poliamix.

Especialmente indicada para soportar cargas hasta 180 Kg.

Se aplica en Utiles de transporte logistico, carros de transporte
alimentacion, cocina, cantina, factorias alimentacién, supermercados,
maquinaria ligera, contenedores-papelero, jaulas de transporte, roll-

tainers, roll-palets. Aplicadas en sectores industriales, alimentacién,

Aplicadas en proyectos de ingenieria mecanica por delineantes y

PGZ: No mancha el suelo. Facilidad de movimiento con carga.

Liso LSS

125
32
12
107
151
130
0.78
1568

Para visualizar la imagen con mayor resolucién y mas

detalles técnicos, puedes acceder a la seccidn del CAD.
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SERIE ZV-PGZ 2-3246 (EAN 8422202232461)

Soporte Aro
Chapa de acero hasta 4mm de espesor. Acabado cincado
brillante. Soporte embutido con doble hilera de bolas. Modelo de
uso universal para cargas medias. Fabricadas seglin normas S eI MW EYc coma inyectada
europeas EN 12530/12532.
Facilidad de desplazamiento Bueno
aae =B
.. Ruido durante la marcha Muy bueno
Productos Similares (—— ]
Muy bueno

Proteccion del suelo
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